Р Е С П У Б Л И К А
ТАТАРСТАН

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ц Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
У . Л О / 3

КАР АР

О внесении изменений в состав
районной межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений
Сабинского муниципального района

В целях реализации постановления Кабинета Министров Республики Татарстан
от 15.08Л995 №545 «О мерах по предупреждению незаконного оборота оружия,
боевых припасов и взрывчатых веществ на территории Республики Татарстан» и
повышения эффективности реализации мероприятий по возмездному изъятию у
населения незаконно хранящегося оружия на добровольной основе, Исполнительный
комитет Сабинского муниципального района

1.Внести в состав районной межведомственной комиссии по профилактике
правонарушений Сабинского муниципального района, утвержденный постановлением
от 03.02.2011г. №76-п «Об утверждении состава и положения районной
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений» (в ред. от
06.02.2012г. № 101-п; от 09.07.2012г. № 920-п; 05.02.2013г. № 85-п; от 17.10.2013г. №
1365; от 24.02.2014г. № 201-п; от 31.12.2014г. № 1523-п; от 25.05.2015г. № 713-п; от
15.07.2015 № 970-п; от 18.03.2016г. № 314-п; от 28.09.2016г. № 1184-п, от 31.12.2016
№ 1596-п, от 07.03.2017 № 248-п, от 14.07.2017 № 773-п, от 07.04.2018 №377-п, от
03.12.2018 №1763-п, от 06.02.2019 №86-п) следующие изменения:

1.2. Включить в состав районной межведомственной комиссии по
профилактике правонарушений:

- Киямова Айнура Аглямутдиновича - начальника отделения лицензионно-
разрешительной работы (по Арскому, Лаишевскому, Кукморскому, Сабинскому,
Атнинскому, Балтасинскому, Пестречинскому, Рыбно-Слободскому и Тюлячинскому
районам) г. Арск (по согласованию),

- Сабирову Айгуль Равилевну - главного специалиста Административной
комиссии Исполнительного комитета Сабинского муниципального района РТ;

- Гараева Раиля Рафаэловича- старшего инспектора штаба ОМВД России по
Сабинскому району сю).

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Руководитель М.Р. Ишниязов

СОСТАВ
районной межведомственной комиссии

по профилактике правонарушений
(утвержден постановлением от 03.02.2011г. №76-п «Обутверждении состава и положения

районной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений» (в ред от
06.02.2012г. № 101-п; от 09.07.2012г. № 920-п; 05.02.2013г. № 85-п; от 17 10 2013г №1365•
от 24.02.2014г. № 201-п; от 31.12.2014г. № 1523-п; от 25.05.2015г. № 713-п• от 15 07.2015

№ 970-п; от 18.03.2016г. № 314-п; от 28.09.2016г. № 1184-п, от 31.12.2016 №1596-п от
07.03.2017№248-п, от 14.07.2017№ 773-п, от 07.04.2018№377-п, от 03.12.2018№1763-п

от 06.02.2019 №86-п)
Ишниязов М.Р.

Латыпов С. 3.

Шайдуллин Л.И.

Руководитель Исполнительного комитета Сабинского муниципального
района, председатель комиссии.
Заместитель начальника полиции по охране общественного порядка
ОМВД по Сабинскому району майор полиции, заместитель председателя
комиссии (по согласованию);

Члены комиссии:

Помощник Главы Сабинского муниципального района по вопросам
противодействия коррупции, секретарь комиссии.

Абитов З.М.

Гарипов И.Р.

Прокурор Сабинского района, старший советник юстиции (по
согласованию);

Гараев P.P.

Начальник отдела по делам молодежи и спорту Исполнительного
комитета Сабинского муниципального района;

Габтерахманов Д.Р.

Гафиятуллин А.Т.

Загидуллин Р.Ф.

Закиров Э.А.

Старший инспектор штаба ОМВД России по Сабинскому району
Республики Татарстан (по согласованию);
Директор ГКУ «Центр занятости населения Сабинского района» (по
согласованию);
Начальник отдела по вопросам миграции ОМВД России по Сабинскому
району, майор полиции (по согласованию);

Исмагилов В.Ш.
Киямов А.А.

Миникаев А.И.

Сабирова А.Р.

Сунгатов Ш.А.

Начальник отдела культуры Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района РТ;
Руководитель Арского межрайонного следственного отдела
следственного управления Следственного комитета Российской
Федерации по Республике Татарстан (по согласованию);

— — i у 7

Начальник ОМВД России по Сабинскому району (по согласованию);
Начальник отделения лицензионно-разрешительной работы (по Арскому,
Лаишевскому, Кукморскому, Сабинскому, Атнинскому, Балтасинскому,
Пестречинскому, Рыбно-Слободскому и Тюлячинскому районам) г. Арск
(по согласованию);

Салимов И.Р.

Хузин М.М.

Шакиров И.Ф.

Юсупов М.Р.

Начальник юридического отдела Совета Сабинского муниципального
района (по согласованию);
Главный специалист Административной комиссии Исполнительного
комитета Сабинского муниципального района РТ;
Председатель Финансово-бюджетной палаты Сабинского
муниципального района (по согласованию);
Старший инспектор Арского межмуниципального филиала ФКУ УИИ
УФСИН России п о РТ, капитан внутренней службы (по согласованию);
Начальник ОСЗ Министерства труда, занятости и социальной защиты,
Республики Татарстан в Сабинском муниципальном районе (по
согласованию);

Начальник МКУ «Управление образования Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района» (по согласованию);
Главный врач ГАУЗ «Сабинская центральная районная больница (по
согласованию).